ご出席者
計    名様

ＴＥＬ E-mail

御社名

経営者の集い
トップが学べば会社は必ず変わります！
経営者、経営幹部が集う夜のセミナーもご活用ください♪

◆セミナー詳細

R7.４／３（木）

▼FAX:024-924-1535 申込期限：～3/31(月 )

日時 18：30 ～ 19：30

参加費無料！会場 二本松市民交流センター１F

翌日のモーニングセミナーも

ぜひご参加ください。

◆テーマ：『己の人生やるか！やるか！！』

経営者の集いとは、様々な分野でご活躍の方々に失敗あり成功ありの体験談や倫理経営の

実践をお話いただき、互いに刺激を受けながら自己研磨し学びを深める勉強会です。

是非この機会に、日々の倫理実践から生まれた会員の体験談を通して、

倫理経営について学びませんか？沢山のご聴講をお待ち申し上げます。

二本松あだたら倫理法人会 会⾧ 松本太

北海道倫理法人会 副幹事⾧

法人レクチャラー

有限会社 ウエムラスタジオ

代表取締役社⾧

上村 幸将 氏

講師

うえむら ゆきまさ

講師プロフィール

広告写真家としてタレント、ミュージシャン、スポーツ

選手等の著名人の撮影を数多く手掛け、様々な企業のポ

スターやパンフレットをはじめ、商品、料理、建築、車

等幅広い撮影ジャンルで活躍中。デジタル画像のレタッ

チ処理も得意とし、デジタルフォトに関する各種セミ

ナーや撮影会等の講師も数多く務める。常にお客様視点

で写真の「目的」と「用途」を理解し、豊富な実績と確

かな技術で様々な広告に参画している。

２０１５年３月 札幌西倫理法人会入会

２０２４年９月 北海道倫理法人会 副幹事⾧

法人レクチャラー拝命

二本松あだたら倫理法人会 事務局